
1  

Diário da Justiça Eletrônico 
 

 
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br 

Terça-Feira
25-10-2011 - Nº 186

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 
 
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2011 
Contratação de empresa especializada para o fornecimento parcelado de passagens aéreas nacionais, e 
eventualmente internacionais, compreendendo a reserva, emissão, marcação e remarcação e entrega de 
passagens e demais serviços correlatos, para atender as necessidades deste Tribunal no exercício de 
2012, de acordo com as especificações e condições constantes no Anexo I do Edital. 
Data da Sessão: 16/11/2011, às 14:00 horas  
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br 
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.  
Mauro Soares Carneiro 
Pregoeiro 
 
 
PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO 
AVISO DE INABILITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2011- Repetição 
O Tribunal Regional do Trabalho da 18° Região, neste ato representado por seu Pregoeiro, torna público 
para conhecimento dos interessados que a empresa MM Lavajato Ltda., foi inabilitada no certame 
supracitado na data de 25/10/2011, em face do descumprimento do subitem 5.1.9 do Edital. 
Abre-se prazo recursal, contado da data desta publicação no Diário Oficial da União, nos termos do art. 
109, inciso I, alínea “a”, da Lei 8.666/1993. 
Informações: Telefones:(62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610. 
Email: cpl@trt18.jus.br 
Mauro Soares Carneiro 
Pregoeiro 
 
 

 

         ANO V - NÚMERO 187 - GOIÂNIA - GO, QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2011 

Poder Judiciário da União 
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 
Diário da Justiça Eletrônico 

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO 
ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO 
TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ 
nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE 
POR MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.  



Quarta-Feira 
    26-10-2011 - Nº 187 

2 

                                              Diário da Justiça Eletrônico  

 

 
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                                                                                                                                                                          http://www.trt18.jus.br 

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO 
ESTATÍSTICA GLOBAL DE PROCESSOS 

TABELA  V 

(Art. 37 da Lei Complementar nº 35 - LOMAN) SETEMBRO – 2011 
PROCESSOS EM TRAMITAÇÃO 

 RECEBIDOS   EM   ESTUDO  DEVOLVIDOS ACÓRDÃO 

NO PRAZO PRAZO  VENCIDO JULGADOS 
AGUARDANDO 
LAVRATURA JUÍZES 

R
E
L
A
T
O
R
 

R
E
V
I
S
O
R
 

RELATOR REVISOR RELATOR REVISOR R
E
L
A
T
O
R
 

R
E
V
I
S
O
R
 

A
G
U
A
R
D
A
N
D
O
 
 
 

P
A
U
T
A
 

V
I
S
T
A
 
R
E
G
I
M
E
N
T
A
L
 

R
E
Q
U
E
R
I
D
A
 

E
M
 

S
E
S
S
Ã
O
 

D
E
C
I
S
Õ
E
S
 

M
O
N
O
C
R
Á
T

I
C
A
S
 

L
A
V
R
A
D
O
S
 

NO PRAZO PRAZO 
VENCIDO 

Mário Sérgio Bottazzo 2 0 5 0 0 0 0 0 0  1 0 2 0 0 
Júlio César Cardoso de Brito 86 1 52 0 0 0 116 1 49 2 116 1 130 4 0 
Platon Teixeira de A. Filho 142 0 81 0 0 0 128 0 45  129 4 145 9 0 
Kathia Maria B. De Albuquerque 150 1 139 0 0 0 128 1 0 1 74 11 93 0 0 
Elvécio Moura dos Santos 51 0 54 0 0 0 112 0 63 1 48 5 55 0 0 
Gentil Pio de Oliveira 155 0 131 0 0 0 144 0 38 10 149 5 124 25 0 
Elza Cândida da Silveira 116 1 34 0 0 0 91 1 42 7 137 8 140 0 0 
Aldon do Vale Alves Taglialegna 22 1 93 1 0 0 93 1 61  0 3 46 0 0 
Breno Medeiros 161 0 58 0 0 0 143 0 42  126 12 143 1 0 
Paulo Sérgio Pimenta 138 1 11 0 0 0 132 1 40  100 12 100 0 0 
Daniel Viana Júnior 39 2 88 2 0 0 30 0 40  0 0 0 0 0 
Geraldo Rodrigues do Nascimento 156 1 70 0 0 0 182 2 64 7 195 2 212 0 0 
Paulo Canagé de Freitas Andrade 161 0 73 0 0 0 152 0 51  142 2 145 1 0 
Wanda Lúcia Ramos da Silva 0 0 0 0 0 0 0 0 0  7 0 7 0 0 
Rosa Nair da Silva N. Reis  0 0 0 0 0 0 0 0 62  9 1 16 0 0 
Eugênio José Cesário Rosa 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 8 0 0 

Total 1379 8 889 3 0 0 1451 7 597 28 1233 66 1366 40 0 
Elaborada por:                                                                                                                 Visto:                                                                  Goiânia, 19/10/2011. 
 
 
                                                          ORIGINAL ASSINADO                                                ORIGINAL ASSINADO 
                                                    Everaldo Oliveira Costa                          Marcelo Marques de Matos 
              Chefe do Setor de Estatística Judiciária                  Diretor da Secretaria da Corregedoria Regional         
 


		2011-10-26T15:27:39-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576




